
. м 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от £ 9 . О У -  < *0 7 */  № е л  У
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Приморско-Ахтарский район от 17. марта 2014 года № 412 

«О создании комиссии по согласованию возможности заключения 
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального 
образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район от 17 марта 2014 года № 412 «О создании 
комиссии по согласованию возможности заключения контракта с 
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» изменения, 
изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район I Ю.Н.Пожидаев



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
„ муниципального образования 

Приморско-Ахтарский район 
от О У .

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район 
от 17 марта 2014 года № 412 
(в редакции постановления 

администрации муниципального 
образования Приморско-Ахтарский 

район от )

Состав
комиссии по согласованию возможности заключения контракта с 

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Климачев - начальник управления правовых и
Александр Александрович имущественных отношений администрации

муниципального образования Приморско- 
Ахтарский район, председатель комиссии;

Славко - начальник юридического отдела управления
Олег Анатольевич правовых и имущественных отношений

администрации муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район, заместитель 
председателя комиссии;

Верещака - заведующий сектором по контролю в сфере
Александр Александрович закупок юридического отдела управления

правовых и имущественных отношений 
администрации муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

Дудка
Игорь Сергеевич

ведущий специалист юридического отдела 
управления правовых и имущественных



отношений администрации муниципального 
образования Приморско-Ахтарский район.

начальник отдела имущественных и 
земельных отношений администрации 
муниципального образования Приморско- 
Ахтарский район.

».

Начальник управления правовых 
и имущественных отношений 
администрации муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район А.А.Климачев

Широкая 
Ольга Ивановна


